
ZARZĄDZENIE NR 59  /2010 

                                          z dnia 22 marca 2010 roku 

PREZYDENTA  MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ 

w sprawie przeprowadzenia kontroli poboru opłaty targowej  

 

          Na podstawie art.1 c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121poz.844 z późn.zm.), 

art.272 oraz 281 ustawy Ordynacja podatkowa ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity –  Dz.U. z 2005 r. Nr 8. poz. 60 z późn. 

zm.) oraz §7  Zarządzenia nr 318/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

poboru opłaty targowej na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej 

zarządzam co następuje:                                                           

 § 1. Powołuję zespoły  ds. przeprowadzenia kontroli prawidłowości poboru 

opłaty targowej przez Inkasenta, w składzie; 

Zespół nr 1. 

 - Bogumiła Leszczyńska – inspektor 

 - Barbara Kasprzyk  – podinspektor 

 Zespół nr 2. 

 - Krzysztof Ciura – inspektor 

 - Elżbieta Derleta – podinspektor 

§ 2.  Kontrola prawidłowości poboru opłat zostanie przeprowadzona w dniach 

23 – 31 marca 2010 r. na targowisku przy ul. Sokola – Tysiąclecia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 


